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 Targi zgromadziły w hali wystawienniczej Expo Silesia 70 wystawców, nie
tylko z Polski, ale również z czterech innych krajów (Austria, Finlandia, Niemcy i Szwajcaria).

Wśród stoisk wystawienniczych można było zobaczyć m.in. sprzęt laboratoryjny, wyposażenie,
odczynniki i oprogramowanie niezbędne w pracy każdego typu laboratorium.

Wśród gości znaleźli się m.in.: pracownicy laboratoriów medycznych, przemysłowych,
kryminalistycznych oraz związanych z ochroną środowiska.

 Targom ExpoLAB towarzyszyło w 9 wydarzeń, a wśród nich:

Jubileuszowa Konferencja Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej „Diagnostyka●

laboratoryjna wczoraj, dziś i jutro"; 
Chemiczno-Środowiskowa Konferencja pod patronatem Instytutu Podstaw Inżynierii Środowiska●

PAN; 
Zebranie Prezydium Polskiego Towarzystwa Chemicznego z symbolicznym przekazaniem władzy●

nowemu Zarządowi; 
Prezentacja „Oprogramowanie klasy LIMS - funkcje, korzyści, zadania"; ●

Targi Urządzeń i technologii Branży Wodociągowo-Kanalizacyjnej HydroSilesia, którym●

towarzyszyły m.in.:

- Konferencja HYDROINTEGRACJE zorganizowana przez Śląski Klaster Wodny;
- Konferencja „Jak zmniejszyć straty wody w Wodociągach i rozbieżności w Spółdzielniach
Mieszkaniowych dzięki dokładnym pomiarom i zastosowaniu odczytu radiowego";
- Seminarium dla Beneficjentów Funduszu Spójności zorganizowane przez gminę Sosnowiec oraz
gminę Dąbrowa Górnicza;
- Spotkanie Przedstawicieli Rejonowych Przedsiębiorstw Wodociągów i Kanalizacji z Województwa
Śląskiego.

 Podczas targów ExpoLAB przyznano również Medale Expo Silesia
w Konkursie dla Wystawców w następujących kategoriach:

Innowacyjny produkt polski - Medal Expo Silesia dla firmy MPW MED.- INSTRUMENTS za wirówkę●



laboratoryjną z chłodzeniem MPW 380 R; 
Innowacyjny produkt zagraniczny - Medal Expo Silesia dla firmy KONICA MINOLTA SENSING●

EUROPE BV SP. Z O. O. za spektrofotometr CM-5; 
Współpraca między polskim producentem a firmą wdrażającą jego produkt do nowych badań●

laboratoryjnych - Medal Expo Silesia dla firm CS - CREATIVE SOLUTIONS i MEDIA RECOVERY za
współpracę między producentem CS-CREATIVE SOLUTIONS a firmą MEDIA RECOVERY - liderem
informatyki śledczej wdrażającej mikroskopy laboratoryjne OPTA-TECH z systemem akwizycji
i archiwizacji obrazu do analizy zapisów magnetycznych zawartych na nośnikach dysków twardych
w celu odzyskiwania danych, kalibracji ścieżki odczytu oraz badania struktury zapisu.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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